INDICAÇÃO Nº 1531 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente e em caráter de urgência, ao setor

responsável da Administração Pública o asfaltamento em toda a extensão da Avenida

Geraldo Camargo, no bairro Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, uma vez que moradores

vêm cobrando uma resolução junto a este vereador, com o objetivo de evitar maiores

transtornos a todos, visto que a via encontra-se em estado precário de conservação e

possui grande fluxo de veículos devido às inúmeras residências que existem no local.

Sala das Sessões, 3 de novembro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  3 de novembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U9B9G6E6K3P0U9R2
		2020-11-03T16:56:17-0300